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NUM
5306

5310

5315
5319
5324
5325

5329

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

SQUADRA A
SANSEBASKET CREMONA

ROBUR ET FIDES

SANSEBASKET CREMONA

BASKET TEAM 1995

SANSEBASKET CREMONA

SANSEBASKET CREMONA

RIVER BASKET

LISTA INCONTRI

Stagione Sportiva: Anno Sportivo 2018/2019

Comitato: CP BRESCIA

Campionato: Under 18 Maschile Silver

Fase: Qualificazione

SQUADRA B
U.S. D. P.G. FRASSATI

SANSEBASKET CREMONA

PALLACANESTRO CREMA

SANSEBASKET CREMONA

MANERBIO BASKET

VANOLIYOUNG

SANSEBASKET CREMONA

CAMPO DA GIOCO

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

Palestra Comunale

Via Mattei

26817 SAN MARTINO IN
STRADA (LO)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)

PALASPORT
Via Soresina 2 - loc. REGONA
26026 PIZZIGHETTONE (CR)

PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)
PAL. SPETTACOLO
Largo degli Sportivi
26100 CREMONA (CR)
Palazzetto dello sport

Via Lonato s.n.c.
25034 ORZINUOVI (BS)

DATA
09/10/2018

16/10/2018

23/10/2018

05/11/2018

13/11/2018

20/11/2018

27/11/2018

ORA
21:30

21:00

21:30

21:30

21:30

21:30

21:15
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